
Id: OSFPO-NGDUZ-SNBKW-ZYUQW-TOWNT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/38/2011
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr VIII/32/2011 Rady Gminy Rajcza z dnia 29 marca 2011r. w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Pożytku 

Publicznego w Rajczy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), w związku z art.41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.z 2010r. Nr 234 poz.1536), Rada Gminy Rajcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr VIII/32/2011 Rady Gminy Rajcza z dnia 29 marca 2011r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Pożytku Publicznego w Rajczy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Honorata Szatanik


